КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.04.2021                                           с. Беллык                                                  № 11-п
О возложении обязанностей по
совершению нотариальных действий
В соответствии с п. 3 ст. 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Федерального закона от 29.12.2006 года № 258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с разграничением полномочий», руководствуясь ст. 17, пп. 3 п. 1 с. 7,1 Устава Беллыкского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Возложить совершение нотариальных действий на территории Беллыкского сельсовета на заместителя главы администрации Беллыкского сельсовета Покатилову Наталью Анатольевну.

2. Постановление Главы администрации Беллыкского сельсовета от 11.09.2017 года № 69-п «О возложении обязанностей по совершению нотариальных действий» считать утратившим силу.
3. Покатиловой Наталье Анатольевне при совершении нотариальных действий руководствоваться требованиями Инструкции «О порядке совершения нотариальных действий должностными лицами местного самоуправления», утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 07.02.2020 № 16.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Беллыкского сельсовета.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Беллыкского сельсовета                                                                 Е.И. Кнауб